
KUPNí SMLOUVA - č. ZAK-1801-0593
uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.
sídlo: U Nemocnice 380/lll, 377 38 Jindřichův Hradec
IČ: 26095157, DIČ: (3226095157.

zastoupená : lng. Miroslav Janovský. předseda představenstva a MUDr. Vít Lorenc, člen představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „kupující“)

a

TRIGON PLUS s. r. o.
sídlo:Západní 93, 251 01 Čestlice
ıč: 46350110, Dıč: (3246350110
bankovní spojení: ČSOB 478524663
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11127

zastoupená: Ing. Martin Musil jednatel
musíl@trigonplus, telefon
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „prodávající“)

|.
Předmět koupě

Předmětem této kupní smlouvy je 1ks automatická plnička petriho misek, včetně tiskárny na popis misek,
který je ve výlučném vlastnictví prodávajícího (dále jen „předmět koupě"), v konfigurací dle technické specifikace
uvedené v Příloze 1 této smlouvy.
Prodávající a kupující se dohodli, že touto smlouvou prodávající prodává předmět koupě kupujícímu a ten ho
přijímá do Svého výlučného vlastnictví.
Prodávající v souvislosti s dodáním předmětu koupě poskytne kupujícímu kopií prohlášení o shodě a návod
k jeho užívání v tištěné podobě, případně doklady dle dalších právních předpisů potřebné pro jeho provoz.
Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá Žádné faktické ani právní vady a jeho kvalitativní a technické
vlastnosti odpovídají příslušným právním předpisům a technickým normám. Prodávající dále prohlašuje, že
předmět koupě je nový, nerepasovaný, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem a
Spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím.

II.
Kupní cena

Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši: 612 740,00 Kč bez DPH, DPH 21 % 128 675,40 Kč, tj.
celkem včetně DPH ve výši 741 415,40 Kč.
Kupní cenou se rozumí cena předmětu koupě včetně jeho dopravy do místa dodání, instalace, uvedení do
provozu, likvidace obalů, Zaškolení personálu kupujícího vjeho užívání, a poskytnutí návodu k užívání vtištěné
podobě a obsahuje i veškeré další náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací této kupní smlouvy. Kupní
cena je sjednána jako Závazná a nejvýše přípustná.
Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je ve Stavu Způsobilém k řádnému užívání.

Ill.
Dodací podmínky

Místem dodání předmětu koupě je pracoviště oddělení lékařské mikrobiologie.
O dodání předmětu koupě bude oprávněnými osobami smluvních Stran Sepsán předávací (instalační) protokol.

Stránka 1 Z 4



Za prodávajícího předmět koupě předá a nainstaluje technik, který je oprávněn podepsat předávaci (instalační)
protokol.
Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat, včetně jeho instalace, kupujícímu v termínu do 8 týdnů od nabytí
účinnosti, tedy podpisu smlouvy nebo zveřejnění smlouvy. O dodání předmětu koupě je povinen prodávající
informovat kupujícího v přiměřeněm časovém předstihu.
Prodávající je povinen sdělit kupujícímu. které vybavení je nutně pro instalaci mít připravené v místě dodání
Zařízení a jaký Způsob součinnosti od kupujícího očekává k úspěšně instalaci Zařízení a instruktáži příslušných
osob.
Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:
zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace, zařízení bylo nainstalováno a uvedeno do provozu,
byla provedena instruktáž obsluhujícího personálu, zařízení bylo řádně předáno a převzato.
Vlastníckě právo kpředmětu koupě přechází na kupujícího podpisem předávacího (instalačního) protokolu.
S přechodem vlastnického práva přechází současně na kupujícího i nebezpečí Škody na předmětu koupě.

IV.
Platební podmínky

Kupujicí se zavazuje zaplatit kupní cenu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy do 30
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.
Prodávající se zavazuje. že jim vystavena faktura bude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu dle
platně právní úpravy. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn Zaslat ji ve
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Důvody vrácení
sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň S vráceným daňovým dokladem. V Závislosti na povaze závady je
prodávající povinen fakturu včetně jejich případných příloh opravit nebo vyhotovít novou. Lhůta splatnosti počíná
běžet Znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.

V.
Záruka, záruční a pozáruční servis

Prodávající přejímá záruku za jakost předmětu koupě v délce 24 měsíců s tim, že práva z odpovědnosti za vady
výslovně neupravená tímto článkem a Záručními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku.
Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis.
Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného
odkladu poté, co se o nich dozví.
V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen Zajistit realizaci Záručního servisu do 3 pracovních dnů po
nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zařízení, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším
terminu jí bezplatně odstranit.
Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou zařízení
nebo úmyslným poškozením Zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy,
jednánímí nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujícího. Odstranění takto Zjištěných vad bude provedeno za
úplatu.
Pozáruční servis bude prodávající provádět jen v případě potřeby kupujícího a na jeho výzvu a účtovány budou
jen jednotlivě servisní práce a dodávky dle aktuálního ceníku prodávajícího. Maximální doba opravy a případně
sankce budou při každé větší opravě dohodnuty Zvlášť při převzetí předmětu koupě do opravy.

VI.
Zvláštní ustanovení o DPH

1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skutečností, které Zakládají jeho povinnost ručení za neodvedenou daň
z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této smlouvy (víz § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o daní
z přidané hodnoty, v platném znění). Informace musí poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku
uvedených skutečností.
2. V případě, že skutečnosti definované § 109 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
Znění, nastanou, je kupující oprávněn Zajistit předmětnou daň z přidané hodnoty podle § 1098 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupujicí je oprávněn uvedený postup uplatnit Zejména
v případech, že:
v na prodávajícího zdanitelného plnění bude vyhlášeno insolvenční řízení,
- prodávající nebude schopen na požádání kupujícího předložit prohlášení o bezdlužnosti vůči správci daně,
- prodávající sdělí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik povinnosti ručení ze strany
kupujícího.
3. V případě, že prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn
vůči němu uplatnit náhradu Za veškeré škody, které mu tím vzniknou.

Stránka 2 Z 4



4. Kupujicí je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit prodávajícímu, že v Souladu S předchozími odstavci uplatnil Zajištění
daně. Tímto oznámením Se má Za to, že kupující splnil vůči prodávajícímu svůj závazek ve výši uplatněné daně
Z přidané hodnoty, plynoucí Z jednotlivých daňových dokladů.

VII.
Odstoupení od smlouvy

Kterákoliv Smluvní Strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud Zjistí podstatné porušení této Smlouvy druhou
Smluvní Stranou.
Pro účely této Smlouvy Se Za podstatné porušení Smluvních povinností považuje takové porušení. u kterého
Smluvní Strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, S
přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla Zájem Smlouvu uzavřít, tj.:
prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60 kalendářních dnů;
jestliže prodávající ujistil kupujícího, že Zařízení má určitě vlastnosti, Zejména vlastnosti kupujícím výslovně
vymíněně, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění Se následně ukáže nepravdivým;
nemožnost odstranění vady dodaného Zařízení; nebo
v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako nepravdivé
Odstoupení od této kupní Smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení,
podpis odstupující Smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva Zaniká ke
dni doručení oznámení odstupujíci smluvní Strany O odstoupení druhé smluvní straně.
Odstoupení od této Smlouvy Se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého Z porušení Smluvní povinností, práva
na Zaplacení Smluvní pokuty a ůroku z prodlení, ani ujednání o Způsobu řešení Sporů a volbě práva.

VIII.
Odpovědnost Za škodu

Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo jako
důsledek porušení povinností a Závazků prodávajícího dle této smlouvy.
Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv Z odpovědností Za vady.
Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu plnění kupujícímu.

IX.
Sankce

Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku lll. této Smlouvy. Se prodávající Zavazuje
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny bez DPH uvedené v čl. II této Smlouvy, a to Za
každý i Započatý den prodlení. Za prodlení S úhradou faktury není prodávající oprávněn kromě ůroku Z prodlení
dle předchozí věty uplatňovat vůči kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankcí. Prodleni s úhradou faktur
rovněž nebude považováno Za podstatně porušení Smlouvy.
Uplatněním práv Z vad či uplatněním Smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. Smluvní
pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.
Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena bez DPH.
Smluvní pokuta je Splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumi den
připsání příslušné částky na účet kupujícího.

X.
Závěrečná ustanovení

Pro případ, že se na uzavřenou Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), platí, že obě smluvní Strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru Smluv Zašle tuto
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující a v okamžiku Zveřejnění uvědomí druhou stranu o tomto
faktu. Smluvní strany Sjednávají, že Příloha 1, technická specifikace, má charakter obchodního tajemství a nebude
Zveřejněna. ł
Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu poslední Smluvní strany. Učínnosti nabývá Smlouva k datu Zveřejnění
smlouvy v registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, podléhá-li Smlouva uveřejnění v registru
smluv nebo ke dni podpisu poslední Smluvní strany, nepodléhá-li Smlouva uveřejnění v registru Smluv. Strany
tímto sjednávají, že jejich vzájemná práva a povinnosti Se touto smlouvou řídí od data, kdy nabude smlouva
účinností. Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
Smlouvou se smluvní vztah řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v účinném Znění. Případné Spory
mezi Smluvními Stranami, které nebudou vyřešeny vzájemným jednáním, budou projednány věcně a místně
příslušnými soudy České republiky.

Stránka 3 Z 4



Smluvní Strany na sebe přebírají nebezpečí Změny okolností v Souvislosti s právy a povínnostmi smluvních stran
vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766
občanského Zákoníku na svůj Smluvní vztah založený touto smlouvou
Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokolí ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost
této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit
z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře
veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelněho ustanovení vymahatelnýrn a platným
ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.
Smluvní strany Si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budouci praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně
či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně Sjednáno jinak. Vedle
shora uvedeného Si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.
Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této smlouvy s jinou osobou smlouvu o postoupení všech
nebo více pohledávek (fakton'ngovou nebo podobnou smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyplývající ze Smlouvy.
Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, má kupující právo od smlouvy odstoupit.
Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným
oběma smluvními stranami.
Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom exemplářì.

Přílohy:
č.1 - Technická Specifikace

j

V Jindřichově Hradci dne 24.1.2018 V Čestlicích

Prodavajıcı.

-

.
..._-

Stránka 4 z 4



-Ř \<>§3<\ QM" 'i
__)
_ řosonl pro vašı laboratoř

Črsio dokladu: ZAK-1801-0593
Garant: lng. Martin Musil

TQpq-avare! - a „nn .an-WL ano-x. :Inna-.- rovn-7:4; x; „LL-n“. .nan ı.

TRıGoN PLUS s. r. 0.
Západn193
251 01 Čestlice

Siaıøz západni 93, 251 01 čestıiøe

1049350110, DIČ: 0240350110
Spisová Značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272880914
e-maii: maii@trigonp|us.cz

automatická pinička petriho misek, včetně tiskárny na popis misek

_Kaialog číslo“

DISWi 001

_Název- popis _

Příloha 1
technická specifikace

19.01.2018Datum:
Datum plnění:

__ Odbératel:
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.

U nemocnice 380/lll
377 38 Jindřichův Hradec
IČ: 20095157, Dıc: 0220095157

Ks Cena za jedn. Cena bez DPH _ _DPH Cena s DPH

LINXCJ400

DISW2004

852002 00

85200200
.*..-- .-,._*4.:_.-z-::ç„„_„-.+-_.-'-zıI---'

Celkem:

vystaveni protokolu, po _1_2_ mesıcıch provozu

DISTRIWEL 440 automatická plnička petriho misek 1
pině automatizovany provoz, výkon 880 mísek/hod
aoiíustovateiné pro všechny typy misek prı'ım 90 mm
paměť na 40 programů s přímým vyvolánim, automatická kalibrace,
optosenzory všech pohyblivých částí, automatická adjustace ceiého syst
programované parametry: názvy programu a média; objem média;
kod obsluhy, šarže média počet misek; prodíeva mezi da' vkami.
7" dotykový díspíej, audio-vízuáíní aíarrny,
karuseíový zásobník mísek pro 440 mísek,
vestavěná pumpa 'i + 99 mi,
přesnost dávkování ±1%,
nastavitelná rychíost čerpání,
identifikace misky vadné, obráceně, bez víčka - zastavení rozpiríování,
chiadicí moduí eiimínující kondenzaci,
vodotěsný kryt přístroje
UViampa 24W6W, mechanická ochrana sten'ínich částí
Rozhraní: USB, nožní spínač
možnost vestavba tiskárny pro potisk misek
Přisíusˇenství na přání: tiskárna, nožní spínač, druhá pumpa
součástí dodávky je: 2 x Sada hadic
rozměry (vxšxh): 940x808x689 mm; cca 45 kg.
230 V/t 50W.
LINX lNKJET tiskárna na misky 1
Tiskárna pro popis índetííikace na misku. Kvaiítni nesmazatlený potisk. P
pínícího cyklu.

instalační sada pro tiskárnu LINX pro DISTRIWEL 1
440
Montážní kit pro ínstaiací tiskárny LiNX k rozpíňovaćca APSSŽO/QO

instalační validace plničky Petriho misek, technická 1
kontrola, vystaveni protokolu
validace plničky Petriho misek, technická kontrola, 1

u' z... _..- -ı- Ihr' 'n- ` .g.„:.\.›.‹`.°.+.-,-4‹J‹ ."fl .-".J-ı. - 1 ~- .n _'ľc 74.“. '.k'çˇ; -Kı- . .

Celkem bez DPH

5 mj 612 740,00

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání do 8 týdnů.
Záruka: 2 roky, Servis a validace TRlGON PLUS, pobočka Brno, Praha

.VYSÝÉEĹURQMafiinMFS“ Stránka 1 Z 1
....ıeaL"_'_-_- ._-_A_'.ı 'Gain-4"“. „4"“v

Celkem DPH

128 675,40

Celkem s DPH

741 415,40




